



ประกาศเทศบาลนครตรัง

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลนครตรัง มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคาของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๒๓๖,๙๔๖.๙๘ บาท (หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นหกพันเก้าร้อยสี่สิบบาทเก้าสิบแปดสตางค์) ตามรายการ ดังนี้

ปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ โดยทำการ งานรื้อถอนผนังเดิม ออก งานติดตั้งครุภัณฑ์ในที่ งานจัดหาครุภัณฑ์ลอยตัว งานพื้นหินขัดเดิม ปูทับด้วยกระเบื้องยาง SPC และบางส่วนให้ขัดผิวเคลือบ WAX ใหม่ งานตกแต่งทาสีฝ้าเพดานเดิม งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง เติร์ป งานติดตั้งตู้ LP แยกวงจร งานเครื่องปรับอากาศ งานระบบระบายอากาศภายในห้องทันตกรรม และงานอื่น ๆ รายละเอียดตามแบบรูปรายการเทศบาลฯ กำหนด แบบเลขที่ ช.๔๐/๒๕๖๗

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบ ที่ รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วน ผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่เทศบาลนครตรัง ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๔๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ เทศบาลนครตรัง เชื่อถือ

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าจะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่และความรับผิดชอบในปริมาณงาน สิ่งของ หรือมูลค่าตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลักมากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอื่นทุกราย

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก กิจการร่วมค้านั้นต้องใช้ผลงานของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน หรือหนังสือเชิญชวน

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้มีการมอบหมายผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ ในนามกิจการร่วมค้า การยื่นข้อเสนอดังกล่าวต้องมีหนังสือมอบอำนาจ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้ยื่นข้อเสนอผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องลงลายมือชื่อในหนังสือมอบอำนาจให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอในนามกิจการร่วมค้า

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนที่มีข้อมูลถูกต้องครบถ้วนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง

๑๓. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ ดังนี้

(๑) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยซึ่งได้จดทะเบียนเกินกว่า ๑ ปี ต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ จากผลต่างระหว่างสินทรัพย์สุทธิหักด้วยหนี้สินสุทธิ ที่ปรากฏในงบแสดงฐานะการเงินที่มีการตรวจรับรองแล้ว ซึ่งจะต้องแสดงค่าเป็นบวก ๑ ปีสุดท้ายก่อนวันยื่นข้อเสนอ

(๒) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย ซึ่งยังไม่มีงบแสดงฐานะการเงินกับกรมพัฒนาธุรกิจการค้า ให้พิจารณาการกำหนดมูลค่าของทุนจดทะเบียน โดยผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีทุนจดทะเบียนที่เรียกชำระมูลค่าหุ้นแล้ว ณ วันที่ยื่นข้อเสนอ ไม่ต่ำกว่า ๑ ล้านบาท

(๓) สำหรับการซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาทขึ้นไป กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นบุคคลธรรมดา โดยพิจารณาจากหนังสือรับรองบัญชีเงินฝาก ไม่เกิน ๙๐ วันก่อนวันยื่นข้อเสนอ โดยต้องมีเงินฝากคงเหลือในบัญชีธนาคารเป็นมูลค่า ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการที่ยื่นข้อเสนอในแต่ละครั้ง และหากเป็นผู้ชนะการซื้อจัดจ้างหรือเป็นผู้ได้รับการคัดเลือกจะต้องแสดงบัญชีเงินฝากที่มีมูลค่าดังกล่าวอีกครั้งหนึ่งในวันลงนามในสัญญา

(๔) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอไม่มีมูลค่าสุทธิของกิจการหรือทุนจดทะเบียน หรือมีแต่ไม่เพียงพอที่จะ เข้ายื่นข้อเสนอ ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถขอวงเงินสินเชื่อ โดยต้องมีวงเงินสินเชื่อ ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการที่ยื่นข้อเสนอในครั้งนั้น (สินเชื่อที่ธนาคารภายในประเทศ หรือบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์ และประกอบธุรกิจค้าประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบ โดยพิจารณาจากยอดเงินรวมของวงเงินสินเชื่อที่สำนักงานใหญ่รับรอง หรือที่สำนักงานสาขารับรอง (กรณีได้รับมอบอำนาจจากสำนักงานใหญ่) ซึ่งออกให้แก่ผู้ยื่นข้อเสนอ นับถึงวันยื่นข้อเสนอไม่เกิน ๙๐ วัน)

(๕) กรณีตาม (๑) - (๔) ยกเว้นสำหรับกรณีดังต่อไปนี้

(๕.๑) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอเป็นหน่วยงานของรัฐ

(๕.๒) นิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยที่อยู่ระหว่างการฟื้นฟูกิจการตามพระราชบัญญัติล้มละลาย (ฉบับที่ ๑๐) พ.ศ. ๒๕๖๑

(๕.๓) งานจ้างก่อสร้าง ที่กรมบัญชีกลางได้ขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการงานก่อสร้างแล้ว และงานจ้างก่อสร้างที่หน่วยงานของรัฐได้มีการจัดทำบัญชีผู้ประกอบการงานก่อสร้างที่มีคุณสมบัติเบื้องต้นไว้แล้ว ก่อนวันที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐมีผลใช้บังคับ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๘ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ หัวข้อ ค้นหาประกาศจัดซื้อจัดจ้างได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา

ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถเตรียมเอกสารข้อเสนอได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.trangcity.go.th , www.tranglocal.go.th, www.trang.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๗๕๒๑๐๗๘๒ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'ส. ภิรัตน์' (S. Pirat), with a long horizontal stroke extending to the left.

(นายสัญญา ศรีวิเชียร)

นายกเทศมนตรีนครตรัง



เอกสารประกวดราคาจ้างก่อสร้างด้วยการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เลขที่ ๗/๒๕๖๘

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ เทศบาลนครตรัง

ลงวันที่ ๓ มกราคม ๒๕๖๘

เทศบาลนครตรัง ซึ่งต่อไปนี้จะเรียกว่า "เทศบาลนครตรัง" มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยมีข้อแนะนำและข้อกำหนดดังต่อไปนี้

๑. เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

- ๑.๑ ร่างรายละเอียดขอบเขตของงานทั้งโครงการ (Terms of Reference : TOR)
- ๑.๒ แบบใบเสนอราคาที่กำหนดไว้ในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์
- ๑.๓ แบบสัญญาจ้างก่อสร้าง
- ๑.๔ แบบหนังสือคำประกัน
 - (๑) หลักประกันสัญญา
- ๑.๕ สูตรการปรับราคา
- ๑.๖ บทนิยาม
 - (๑) ผู้ที่มีผลประโยชน์ร่วมกัน
 - (๒) การขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรม
- ๑.๗ แบบบัญชีเอกสารที่กำหนดไว้ในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์
 - (๑) บัญชีเอกสารส่วนที่ ๑
 - (๒) บัญชีเอกสารส่วนที่ ๒
- ๑.๘ แผนการใช้วัสดุที่ผลิตภายในประเทศและแผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ
- ๑.๙ แผนการทำงาน

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

- ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย
- ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
- ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๒.๕ ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๒.๖ มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๒.๗ เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๒.๘ ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่เทศบาลนครตรัง ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวาง การแข่งขันอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๒.๙ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้าง ก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๔๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ เทศบาลนครตรัง เชื้อถือ

๒.๑๑ กิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้
กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าจะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่และความรับผิดชอบในปริมาณงาน สิ่งของหรือมูลค่าตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลักมากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอื่นทุกราย

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก กิจการร่วมค่านั้นต้องใช้ผลงานของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน หรือหนังสือเชิญชวน

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้มีการมอบหมายผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ ในนามกิจการร่วมค้า การยื่นข้อเสนอดังกล่าวต้องมีหนังสือมอบอำนาจ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องลงลายมือชื่อในหนังสือมอบอำนาจให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ ในนามกิจการร่วมค้า

๒.๑๒ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนที่มีข้อมูลถูกต้องครบถ้วนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วย อิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง

๒.๑๓ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ ดังนี้

(๑) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยซึ่งได้จดทะเบียนเกินกว่า ๑ ปี ต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ จากผลต่างระหว่างสินทรัพย์สุทธิหักด้วยหนี้สินสุทธิ ที่ปรากฏในงบแสดงฐานะการเงินที่มีการตรวจรับรองแล้ว ซึ่งจะต้องแสดงค่าเป็นบวก ๑ ปีสุดท้ายก่อนวันยื่นข้อเสนอ

(๒) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย ซึ่งยังไม่มีงบแสดงฐานะการเงินกับกรมพัฒนาธุรกิจการค้า ให้พิจารณาการกำหนดมูลค่าของทุนจดทะเบียน โดยผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีทุนจดทะเบียนที่เรียกชำระมูลค่าหุ้นแล้ว ณ วันที่ยื่นข้อเสนอ ไม่ต่ำกว่า ๑ ล้านบาท

(๓) สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาทขึ้นไป กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นบุคคลธรรมดา โดยพิจารณาจากหนังสือรับรองบัญชีเงินฝาก ไม่เกิน ๙๐ วันก่อนวันยื่นข้อเสนอ โดยต้องมีเงินฝากคงเหลือในบัญชีธนาคารเป็นมูลค่า ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการที่ยื่นข้อเสนอในแต่ละครั้ง และหากเป็นผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือเป็นผู้ได้รับการคัดเลือกจะต้องแสดงบัญชีเงินฝากที่มีมูลค่าดังกล่าวอีกครั้งหนึ่งในวันลงนามในสัญญา

(๔) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอไม่มีมูลค่าสุทธิของกิจการหรือทุนจดทะเบียน หรือมีแต่ไม่เพียงพอที่จะ เข้ายื่นข้อเสนอ ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถขอวงเงินสินเชื่อ โดยต้องมีวงเงินสินเชื่อ ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการที่ยื่นข้อเสนอในครั้งนั้น (สินเชื่อที่ธนาคารภายในประเทศ หรือบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์ และประกอบธุรกิจค้าประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบ โดยพิจารณาจากยอดเงินรวมของวงเงินสินเชื่อที่สำนักงานใหญ่รับรอง หรือที่สำนักงานสาขารับรอง (กรณีได้รับมอบอำนาจจากสำนักงานใหญ่) ซึ่งออกให้แก่ผู้ยื่นข้อเสนอ นับถึงวันยื่นข้อเสนอไม่เกิน ๙๐ วัน)

(๕) กรณีตาม (๑) - (๔) ยกเว้นสำหรับกรณีดังต่อไปนี้

(๕.๑) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอเป็นหน่วยงานของรัฐ

(๕.๒) นิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยที่อยู่ระหว่างการฟื้นฟูกิจการตามพระราชบัญญัติล้มละลาย (ฉบับที่ ๑๐) พ.ศ. ๒๕๖๑

(๕.๓) งานจ้างก่อสร้าง ที่กรมบัญชีกลางได้ขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการงานก่อสร้างแล้ว และงานจ้างก่อสร้างที่หน่วยงานของรัฐได้มีการจัดทำบัญชีผู้ประกอบการงานก่อสร้างที่มีคุณสมบัติเบื้องต้นไว้แล้ว ก่อนวันที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐมีผลใช้บังคับ

๓. หลักฐานการยื่นข้อเสนอ

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเสนอเอกสารหลักฐานยื่นมาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยแยกเป็น ๒ ส่วน คือ

๓.๑ ส่วนที่ ๑ อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

(๑) ในกรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคล

(ก) ห้างหุ้นส่วนสามัญหรือห้างหุ้นส่วนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล บัญชีรายชื่อหุ้นส่วนผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม (ถ้ามี)

(ข) บริษัทจำกัดหรือบริษัทมหาชนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล หนังสือบริคณห์สนธิ บัญชีรายชื่อกรรมการผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม (ถ้ามี) และบัญชีผู้ถือหุ้นรายใหญ่ (ถ้ามี)

(๒) ในกรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นบุคคลธรรมดาหรือคณะบุคคลที่มีใช้นิติบุคคล ให้ยื่นสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้ยื่น ข้อเสนอข้อตกลงที่แสดงถึงการเข้าเป็นหุ้นส่วน (ถ้ามี) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้เป็นหุ้นส่วน หรือสำเนาหนังสือเดินทางของผู้เป็นหุ้นส่วนที่ได้ถือสัญชาติไทย

(๓) ในกรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นผู้ยื่นข้อเสนอร่วมกันในฐานะเป็นผู้ร่วมค้า ให้ยื่นสำเนาสัญญาของการเข้าร่วมค้า และเอกสารตามที่ระบุไว้ใน (๑) หรือ (๒) ของผู้ร่วมค้า แล้วแต่กรณี

(๔) ผู้ยื่นข้อเสนอต้องแสดงหลักฐานเกี่ยวกับมูลค่าสุทธิของกิจการ ดังนี้

(๔.๑) ในกรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคล ให้ยื่นงบแสดงฐานะการเงินที่ผ่านการรับรองแล้วของ ๑ ปีสุดท้ายก่อนวันยื่นข้อเสนอ โดยให้ยื่นขณะเข้าเสนอราคา

(๔.๒) ในกรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นบุคคลธรรมดา ให้ยื่นหนังสือรับรองบัญชีเงินฝาก ไม่เกิน ๙๐ วัน ก่อนวันยื่นข้อเสนอ โดยให้ยื่นขณะเข้าเสนอราคา และจะต้องแสดงหนังสือรับรองบัญชีเงินฝากที่มีมูลค่าดังกล่าวอีกครั้งหนึ่งในวันลงนามในสัญญา

(๔.๓) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอไม่มีมูลค่าสุทธิของกิจการและทุนจดทะเบียน หรือมีแต่ไม่เพียงพอที่จะเข้ายื่นข้อเสนอ ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองวงเงินสินเชื่อ (สินเชื่อที่ธนาคารภายในประเทศหรือบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์และประกอบธุรกิจค้าประกัน ตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบ โดยพิจารณาจากยอดเงินรวมของวงเงินสินเชื่อที่สำนักงานใหญ่รับรองหรือที่สำนักงานสาขารับรอง (กรณีได้รับมอบอำนาจจากสำนักงานใหญ่) ซึ่งออกให้แก่ผู้ยื่นข้อเสนอ นับถึงวันยื่นข้อเสนอไม่เกิน ๙๐ วัน)

(๕) สำเนาใบทะเบียนพาณิชย์ (ถ้ามี)

(๖) สำเนาใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี)

(๗) บัญชีเอกสารส่วนที่ ๑ ทั้งหมดที่ได้ยื่นพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ตามแบบในข้อ ๑.๗ (๑) โดยไม่ต้องแนบในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

ทั้งนี้ เมื่อผู้ยื่นข้อเสนอดำเนินการแนบไฟล์เอกสารตามบัญชีเอกสารส่วนที่ ๑ ครบถ้วน ถูกต้องแล้ว ระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์จะสร้างบัญชีเอกสารส่วนที่ ๑ ตามแบบในข้อ ๑.๗ (๑) ให้โดยผู้ยื่นข้อเสนอไม่ต้องแนบบัญชีเอกสารส่วนที่ ๑ ดังกล่าวในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

๓.๒ ส่วนที่ ๒ อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

(๑) ในกรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอมอบอำนาจให้บุคคลอื่นกระทำการแทนให้แนบหนังสือมอบอำนาจซึ่งติดอากรแสตมป์ตามกฎหมาย โดยมีหลักฐานแสดงตัวตนของผู้มอบอำนาจและผู้รับมอบอำนาจ ทั้งนี้หากผู้รับมอบอำนาจเป็นบุคคลธรรมดาต้องเป็นผู้ที่บรรลุนิติภาวะตามกฎหมายแล้วเท่านั้น

(๒) สำเนาหนังสือรับรองผลงานก่อสร้าง

(๓) สำเนาใบขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) (ถ้ามี)

(๔) บัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ทั้งหมดที่ได้ยื่นพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ตามแบบในข้อ ๑.๗ (๒) โดยไม่ต้องแนบในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

ทั้งนี้ เมื่อผู้ยื่นข้อเสนอดำเนินการแนบไฟล์เอกสารตามบัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ครบถ้วน ถูกต้องแล้ว ระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์จะสร้างบัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ตามแบบในข้อ ๑.๗ (๒) ให้โดยผู้ยื่นข้อเสนอไม่ต้องแนบบัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ดังกล่าวในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

๔. การเสนอราคา

๔.๑ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอ และเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ตามที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์นี้ โดยไม่มีเงื่อนไขใดๆ ทั้งสิ้น และจะต้องกรอกข้อความให้ถูกต้องครบถ้วน พร้อมทั้งหลักฐานแสดงตัวตนและทำการยืนยันตัวตนของผู้ยื่นข้อเสนอ โดยไม่ต้องแนบบใบเสนอราคาในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

๔.๒ ให้ผู้ยื่นเสนอกรอกรายละเอียดการเสนอราคาในใบเสนอราคาตามแบบเอกสารประกวดราคาจ้างก่อสร้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ข้อ ๑.๒ ให้ครบถ้วน โดยไม่ต้องยื่น ใบแจ้งปริมาณงานและราคาและใบบัญชีรายการก่อสร้าง ในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

ในการเสนอราคาให้เสนอราคาเป็นเงินบาทและเสนอราคาได้เพียงครั้งเดียวและราคาเดียว โดยเสนอราคารวม หรือราคาต่อหน่วย หรือราคาต่อรายการ ตามเงื่อนไขที่ระบุไว้ท้ายใบเสนอราคาให้ถูกต้อง ทั้งนี้ ราคารวมที่เสนอจะต้องตรงกันทั้งตัวเลขและตัวหนังสือ ถ้าตัวเลขและตัวหนังสือไม่ตรงกัน ให้ถือตัวหนังสือเป็นสำคัญ โดยคิดราคารวมทั้งสิ้นซึ่งรวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้แล้ว

ราคาที่เสนอจะต้องเสนอกำหนดยื่นราคาไม่น้อยกว่า ๑๒๐ วัน ตั้งแต่วันเสนอราคาโดยภายในกำหนดยื่นราคา ผู้ยื่นข้อเสนอต้องรับผิดชอบราคาที่ตนได้เสนอไว้และจะถอนการเสนอราคามีได้

๔.๓ ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเสนอกำหนดเวลาดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จไม่เกิน ๑๐๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง หรือวันที่ได้รับหนังสือแจ้งจาก เทศบาลนครตรัง ให้เริ่มทำงาน

๔.๔ ก่อนเสนอราคา ผู้ยื่นข้อเสนอควรตรวจสอบร่างสัญญา ร่างรายละเอียดขอบเขตของงานทั้งโครงการ (Terms of Reference : TOR) ให้ถี่ถ้วนและเข้าใจเอกสารประกวดราคาจ้างอิเล็กทรอนิกส์ทั้งหมดเสียก่อนที่จะตกลงยื่นข้อเสนอตามเงื่อนไขในเอกสารประกวดราคาจ้างอิเล็กทรอนิกส์

๔.๕ ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วย อิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๘ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น. และเวลาในการเสนอราคาให้ถือตามเวลาของระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์เป็นเกณฑ์

เมื่อพ้นกำหนดเวลายื่นข้อเสนอและเสนอราคาแล้ว จะไม่รับเอกสารการยื่นข้อเสนอ และการเสนอราคาใดๆ โดยเด็ดขาด

๔.๖ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องจัดทำเอกสารสำหรับใช้ในการเสนอราคาในรูปแบบไฟล์เอกสาร ประเภท PDF File (Portable Document Format) โดยผู้ยื่นข้อเสนอต้องเป็นผู้รับผิดชอบตรวจสอบความครบถ้วน ถูกต้อง และชัดเจนของเอกสาร PDF File ก่อนที่จะยืนยันการเสนอราคา แล้วจึงส่งข้อมูล (Upload) เพื่อเป็นการเสนอราคาให้แก่เทศบาลนครตรัง ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์

๔.๗ คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์จะดำเนินการตรวจสอบ คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอแต่ละรายว่า เป็นผู้ยื่นเสนอที่มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นเสนอรายอื่นตามข้อ ๑.๖ (๑) หรือไม่ หากปรากฏว่าผู้ยื่นเสนอรายใดเป็นผู้ยื่นเสนอที่มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นเสนอรายอื่น คณะกรรมการฯ จะตัดรายชื่อผู้ยื่นเสนอราคาที่มีผลประโยชน์ร่วมกันนั้นออกจากการเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ

หากปรากฏต่อคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ว่า ก่อนหรือในขณะที่ มีการพิจารณาข้อเสนอ มีผู้ยื่นเสนอรายใดกระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรมตาม ข้อ ๑.๖ (๒) และคณะกรรมการฯ เชื่อว่ามีการกระทำความผิดอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรม คณะกรรมการฯ จะตัดรายชื่อผู้ยื่นเสนอรายนั้นออกจากการเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ และเทศบาลนครตรัง จะพิจารณาลงโทษผู้ยื่นเสนอดังกล่าวเป็นผู้ทำงาน เว้นแต่ เทศบาลนครตรัง จะพิจารณาเห็นว่า ผู้ยื่นเสนอรายนั้น มิใช่เป็นผู้ริเริ่มให้มีการกระทำความผิดดังกล่าวและได้ให้ความร่วมมือเป็นประโยชน์ต่อการพิจารณาของเทศบาลนครตรัง

๔.๘ ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องปฏิบัติ ดังนี้

- (๑) ปฏิบัติตามเงื่อนไขที่ระบุไว้ในเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
- (๒) ราคาที่เสนอจะต้องเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่นๆ (ถ้ามี) รวมค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- (๓) ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องลงทะเบียนเพื่อเข้าสู่กระบวนการเสนอราคา ตามวัน เวลา ที่กำหนด
- (๔) ผู้ยื่นข้อเสนอจะถอนการเสนอราคาที่เสนอแล้วไม่ได้
- (๕) ผู้ยื่นข้อเสนอต้องศึกษาและทำความเข้าใจในระบบและวิธีการเสนอราคา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ของกรมบัญชีกลางที่แสดงไว้ในเว็บไซต์ www.sprocurement.go.th

๔.๙ คู่สัญญาต้องจัดทำแผนการทำงานมาให้ภายใน ๓ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา โดยจัดทำแผนการทำงานตามเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เว้นแต่เป็นกรณีสัญญาที่มีวงเงินไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ทั้งนี้ แผนการทำงานให้ถือเป็นเอกสารส่วนหนึ่งของสัญญา

๔.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอที่เป็นผู้ชนะการเสนอราคาต้องจัดทำแผนการใช้พัสดุที่ผลิตในประเทศและแผนการใช้เหล็กที่ผลิตในประเทศ โดยยื่นให้หน่วยงานของรัฐภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๕. หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณา

๕.๑ การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้ เทศบาลนครตรังจะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ ราคา

๕.๒ การพิจารณาผู้ชนะการยื่นข้อเสนอ
กรณีใช้หลักเกณฑ์ราคาในการพิจารณาผู้ชนะการยื่นข้อเสนอ เทศบาลนครตรังจะพิจารณาจาก ราคารวม

๕.๓ หากผู้ยื่นข้อเสนอรายใดมีคุณสมบัติไม่ถูกต้องตามข้อ ๒ หรือยื่นหลักฐานการยื่นข้อเสนอไม่ถูกต้อง หรือไม่ครบถ้วนตามข้อ ๓ หรือยื่นข้อเสนอไม่ถูกต้องตามข้อ ๔ แล้ว คณะกรรมการพิจารณาผล การประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์จะไม่รับพิจารณาข้อเสนอของผู้ยื่นข้อเสนอรายนั้น เว้นแต่ ผู้ยื่นข้อเสนอรายใดเสนอเอกสารทางเทคนิคหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะจ้างไม่ครบถ้วน หรือเสนอรายละเอียดแตกต่างไปจากเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในประกาศและเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ในส่วนที่มีสาระสำคัญและความแตกต่างนั้น ไม่มีผลทำให้เกิดการได้เปรียบเสียเปรียบ ต่อผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่น หรือเป็นการผิดพลาดเล็กน้อย คณะกรรมการฯ อาจพิจารณาผ่อนปรนการตัดสินสิทธิ ผู้ยื่นข้อเสนอรายนั้น

๕.๔ เทศบาลนครตรังสงวนสิทธิ์ไม่พิจารณาข้อเสนอของผู้ยื่นข้อเสนอโดยไม่มีการผ่อนผัน ในกรณีดังต่อไปนี้

(๑) ไม่กรอกชื่อผู้ยื่นข้อเสนอในการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้าง ด้วยอิเล็กทรอนิกส์

(๒) เสนอรายละเอียดแตกต่างไปจากเงื่อนไขที่กำหนดในเอกสารประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์ที่เป็นสาระสำคัญ หรือมีผลทำให้เกิดความได้เปรียบเสียเปรียบแก่ผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่น

๕.๕ ในการตัดสินการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์หรือในการทำสัญญา คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์หรือเทศบาลนครตรัง มีสิทธิให้ผู้ยื่นข้อเสนอชี้แจงข้อเท็จจริงเพิ่มเติมได้ เทศบาลนครตรังมีสิทธิที่จะไม่รับข้อเสนอ ไม่รับราคา หรือไม่ทำสัญญา หากข้อเท็จจริงดังกล่าวไม่เหมาะสมหรือไม่ถูกต้อง

๕.๖ เทศบาลนครตรังทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะไม่รับราคาต่ำสุด หรือราคาหนึ่งราคาใด หรือราคาที่เสนอทั้งหมดก็ได้ และอาจพิจารณาเลือกจ้างในจำนวน หรือขนาด หรือเฉพาะรายการหนึ่งรายการใด

หรืออาจจะยกเลิก การประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์โดยไม่พิจารณาจัดจ้างเลยก็ได้ สุดแต่จะพิจารณา ทั้งนี้ เพื่อประโยชน์ของทางราชการเป็นสำคัญ และให้ถือว่า การตัดสินใจของ เทศบาลนครตรังเป็นเด็ดขาด ผู้ยื่นข้อเสนอจะเรียกร้องค่าใช้จ่าย หรือค่าเสียหายใดๆ มิได้ รวมทั้ง เทศบาลนครตรังจะพิจารณายกเลิกการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์และลงโทษผู้ยื่นข้อเสนอเป็นผู้ทำงาน ไม่ว่าจะเป็นผู้ยื่นข้อเสนอที่ได้รับการคัดเลือกหรือไม่ก็ตาม หากมีเหตุที่เชื่อได้ว่าผู้ยื่นข้อเสนอกระทำการโดยไม่สุจริต เช่น การเสนอเอกสารอันเป็นเท็จ หรือใช้ข้อมูลบุคคลธรรมดา หรือนิติบุคคลอื่นมาเสนอราคาแทน เป็นต้น

ในกรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอรายที่เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาต่ำจนคาดหมายได้ว่าไม่อาจดำเนินงานตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ได้ คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์หรือเทศบาลนครตรัง จะให้ผู้ยื่นข้อเสนออื่นชี้แจงและแสดงหลักฐานที่ทำให้เชื่อได้ว่า ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถดำเนินงานตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ให้เสร็จสมบูรณ์ หากคำชี้แจงไม่เป็นที่รับฟังได้ เทศบาลนครตรัง มีสิทธิที่จะไม่รับข้อเสนอหรือไม่รับราคาของผู้ยื่นข้อเสนอรายนั้น ทั้งนี้ ผู้ยื่นข้อเสนอดังกล่าวไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าใช้จ่ายหรือค่าเสียหายใดๆ จากเทศบาลนครตรัง

๕.๗ ก่อนลงนามในสัญญา เทศบาลนครตรัง อาจประกาศยกเลิกการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หากปรากฏว่ามีการกระทำที่เข้าลักษณะผู้ยื่นข้อเสนอที่ชนะการประกวดราคาหรือที่ได้รับการคัดเลือกมีผลประโยชน์ร่วมกัน หรือมีส่วนได้เสียกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่น หรือขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรม หรือสมยอมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่น หรือเจ้าหน้าที่ในการเสนอราคา หรือถือว่ากระทำการทุจริตอื่นใดในการเสนอราคา

๕.๘ หากผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้ประกอบการ SMEs เสนอราคาสูงกว่าราคาต่ำสุดของผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่ไม่เกินร้อยละ ๑๐ ให้หน่วยงานของรัฐจัดซื้อจัดจ้างกับผู้ประกอบการ SMEs ดังกล่าว โดยจัดเรียงลำดับผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้ประกอบการ SMEs ซึ่งเสนอราคาสูงกว่าราคาต่ำสุดของผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นไม่เกินร้อยละ ๑๐ ที่จะเรียกมาทำสัญญาไม่เกิน ๓ ราย

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เป็นกิจการร่วมค้าที่จะได้สิทธิตามวรรคหนึ่ง ผู้เข้าร่วมค้าทุกราย จะต้องเป็นผู้ประกอบการ SMEs

ทั้งนี้ ผู้ประกอบการ SMEs ที่จะได้แต้มต่อด้านราคาตามวรรคหนึ่ง จะต้องมีวงเงินสัญญาสะสมตามปีปฏิทินรวมกับราคาที่เสนอในครั้งนั้นแล้ว มีมูลค่ารวมกันไม่เกินมูลค่าของรายได้ตามขนาดที่ขึ้นทะเบียนไว้กับ สสว.

๕.๙ หากผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งมิใช่ผู้ประกอบการ SMEs แต่เป็นบุคคลธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยเสนอราคาสูงกว่าราคาต่ำสุดของผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้ประกอบการ SMEs ที่มีได้ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายของต่างประเทศไม่เกินร้อยละ ๓ ให้จัดซื้อจัดจ้างกับบุคคลธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยดังกล่าว

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เป็นกิจการร่วมค้าที่จะได้สิทธิตามวรรคหนึ่ง ผู้เข้าร่วมค้าทุกราย จะต้องเป็นบุคคลธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย

๖. การทำสัญญาจ้างก่อสร้าง

ผู้ชนะการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์จะต้องทำสัญญาจ้างตามแบบสัญญา ดังระบุในข้อ ๑.๓ หรือทำข้อตกลงเป็นหนังสือกับเทศบาลนครตรัง ภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้ง และจะต้องวางหลักประกันสัญญาเป็นจำนวนเงินเท่ากับร้อยละ ๕ ของราคาค่าจ้างที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ให้เทศบาลนครตรังยึดถือไว้ในขณะทำสัญญาโดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใด ดังต่อไปนี้

๖.๑ เงินสด

๖.๒ เช็คหรือตราพท์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือตราพท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือตราพท์นั้น ชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันทำสัญญา หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน ๓ วันทำการ

๖.๓ หนังสือค้ำประกันของธนาคารภายในประเทศ ตามตัวอย่างที่คณะกรรมการนโยบายกำหนด ดังระบุในข้อ ๑.๔ (๒) หรือจะเป็นหนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด

๖.๔ หนังสือค้ำประกันของบริษัทเงินทุน หรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์และประกอบธุรกิจค้ำประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบ โดยอนุโลมให้ใช้ตามตัวอย่างหนังสือค้ำประกันของธนาคารที่คณะกรรมการนโยบายกำหนด ดังระบุในข้อ ๑.๔ (๒)

๖.๕ พันธบัตรรัฐบาลไทย

หลักประกันนี้จะคืนให้ โดยไม่มีดอกเบี้ยภายใน ๑๕ วันนับถัดจากวันที่ผู้ชนะการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว

๗. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

เทศบาลนครตรัง จะจ่ายค่าจ้างซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้วโดยถือราคาเหมารวมเป็นเกณฑ์และกำหนดการจ่ายเงินเป็นจำนวน ๓ งวดดังนี้

งวดที่ ๑ เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๕ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ดำเนินการ รื้อถอนผนังเดิม และประตูเดิมออก งานขัดสีทำความสะอาดฝ้าเพดานเดิม และงานทาสีทับหน้าใหม่ พร้อมตัดเส้น และงานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง เติร์บ งานติดตั้งตู้ LP แยกวงจรแล้วเสร็จ ถูกต้อง ครบถ้วน ตามแบบรูปรายการ และสัญญาจ้าง ให้แล้วเสร็จภายใน ๓๐ วัน

งวดที่ ๒ เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๔๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานได้ดำเนินการ ติดตั้งครุภัณฑ์ติดตั้งในที่ งานระบบประปา ระบบน้ำทิ้ง ติดตั้งประตูหน้าต่าง งานตกแต่งผนัง แล้วเสร็จ ถูกต้อง ครบถ้วน ตามแบบรูปรายการ และสัญญาจ้าง ให้แล้วเสร็จภายใน ๓๐ วัน

งวดที่ ๓ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๕๕ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานดำเนินการงานขัดทำความสะอาดพื้น งานพื้นปูกระเบื้อง และงานอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องกับงานพื้น งานจัดหาและติดตั้งครุภัณฑ์ลอยตัว งานเครื่องปรับอากาศ งานระบายอากาศภายในห้องทันตกรรม และงานอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง แล้วเสร็จ ถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการและสัญญาจ้าง ให้แล้วเสร็จภายใน ๔๕ วัน

๘. อัตราค่าปรับ

ค่าปรับตามสัญญาจ้างแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์นี้ หรือข้อตกลงจ้าง

เป็นหนังสือจะกำหนด ดังนี้

๘.๑ กรณีที่ผู้รับจ้างนำงานที่รับจ้างไปจ้างช่วงให้ผู้อื่นทำอีกทอดหนึ่งโดยไม่ได้รับอนุญาตจากเทศบาลนครตรัง จะกำหนดค่าปรับสำหรับการฝ่าฝืนดังกล่าวเป็นจำนวนร้อยละ ๑๐.๐๐ ของวงเงินของงานจ้างช่วงนั้น

๘.๒ กรณีที่ผู้รับจ้างปฏิบัติผิดสัญญาจ้างก่อสร้าง นอกเหนือจากข้อ ๘.๑ จะกำหนดค่าปรับเป็นรายวันเป็นจำนวนเงินตายตัวในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง

๙. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง

ผู้ชนะการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ซึ่งได้ทำสัญญาจ้าง ตามแบบ ดังระบุในข้อ ๑.๓ หรือข้อตกลงจ้างเป็นหนังสือแล้วแต่กรณี จะต้องรับประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้างที่เกิดขึ้นภายในระยะเวลา ไม่น้อยกว่า ๒ ปี นับถัดจากวันที่เทศบาลนครตรังได้รับมอบงาน โดยต้องบริหารจัดการซ่อมแซมแก้ไขให้ใช้การได้ดีดังเดิมภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งความชำรุดบกพร่อง

๑๐. ข้อสงวนสิทธิในการยื่นข้อเสนอและอื่น ๆ

๑๐.๑ เงินค่าจ้างสำหรับงานจ้างครั้งนี้ ได้มาจากเงินบำรุงศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

การลงนามในสัญญาจะกระทำต่อเมื่อ เทศบาลนครตรังมีรายได้เพียงพอแล้วเท่านั้น

๑๐.๒ เมื่อเทศบาลนครตรังได้คัดเลือกผู้ยื่นข้อเสนอรายใดให้เป็นผู้รับจ้าง และได้ตกลงจ้าง ตามการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์แล้ว ถ้าผู้รับจ้างจะต้องส่งหรือนำสิ่งของมาเพื่องานจ้างดังกล่าวเข้ามาจากต่างประเทศ และของนั้นต้องนำเข้ามาโดยทางเรือในเส้นทางที่มีเรือไทยเดินอยู่ และสามารถให้บริการรับขนได้ตามที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศกำหนด ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตามกฎหมายว่าด้วยการส่งเสริมการพาณิชย์ ดังนี้

(๑) แจ้งการส่งหรือนำสิ่งของดังกล่าวเข้ามาจากต่างประเทศต่อกรมเจ้าท่า ภายใน ๗ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างส่งหรือซื้อของจากต่างประเทศ เว้นแต่เป็นของที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศยกเว้นให้บรรทุกโดยเรืออื่นได้

(๒) จัดการให้สิ่งของดังกล่าวบรรทุกโดยเรือไทย หรือเรือที่มีสิทธิเช่นเดียวกับเรือไทยจากต่างประเทศมายังประเทศไทย เว้นแต่จะได้รับอนุญาตจากกรมเจ้าท่า ให้บรรทุกสิ่งของนั้น โดยเรืออื่น ที่มีใช่เรือไทย ซึ่งจะต้องได้รับอนุญาตเช่นนั้นก่อนบรรทุกของลงเรืออื่น หรือเป็นของที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศยกเว้นให้บรรทุกโดยเรืออื่น

(๓) ในกรณีที่ผู้รับจ้างไม่ปฏิบัติตาม (๑) หรือ (๒) ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบตามกฎหมายว่าด้วยการส่งเสริมการพาณิชย์

๑๐.๓ ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเทศบาลนครตรังได้คัดเลือกแล้ว ไม่ไปทำสัญญาหรือข้อตกลงจ้างเป็นหนังสือภายในเวลาที่กำหนดดังระบุไว้ในข้อ ๗ เทศบาลนครตรังจะริบหลักประกันการยื่นข้อเสนอ หรือเรียกมัดจำผู้ออกหนังสือค้ำประกัน การยื่นข้อเสนอทันที และอาจพิจารณาเรียกมัดจำให้ชดใช้ความเสียหาย

อื่น (ถ้ามี) รวมทั้งจะพิจารณาให้เป็นผู้ทำงาน ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ

๑๐.๔ เทศบาลนครตรังสงวนสิทธิ์ที่จะแก้ไขเพิ่มเติมเงื่อนไข หรือข้อกำหนดในแบบสัญญาหรือข้อตกลงจ้างเป็นหนังสือให้เป็นไปตามความเห็นของสำนักงานอัยการสูงสุด (ถ้ามี)

๑๐.๕ ในกรณีที่เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์นี้ มีความขัดหรือแย้งกันผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของเทศบาลนครตรัง คำวินิจฉัยดังกล่าวให้ถือเป็นที่สุด และ ผู้ยื่นข้อเสนอไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าใช้จ่ายใดๆ เพิ่มเติม

๑๐.๖ เทศบาลนครตรัง อาจประกาศยกเลิกการจัดจ้างในกรณีต่อไปนี้ได้ โดยที่ผู้ยื่นข้อเสนอจะเรียกร้องค่าเสียหายใดๆ จากเทศบาลนครตรังไม่ได้

(๑) เทศบาลนครตรังไม่ได้รับการจัดสรรเงินที่จะใช้ในการจัดจ้างหรือได้รับจัดสรรแต่ไม่เพียงพอที่จะทำการจัดจ้างครั้งนี้ต่อไป

(๒) มีการกระทำที่เข้าลักษณะผู้ยื่นข้อเสนอที่ชนะการจัดจ้างหรือที่ได้รับการคัดเลือกมี ผลประโยชน์ร่วมกัน หรือมีส่วนได้เสียกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่น หรือขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรมหรือสมยอมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่น หรือเจ้าหน้าที่ในการเสนอราคา หรือถือว่ากระทำการทุจริตอื่นใดในการเสนอราคา

(๓) การทำการจัดจ้างครั้งนี้ต่อไปอาจก่อให้เกิดความเสียหายแก่เทศบาลนครตรัง หรือกระทบต่อประโยชน์สาธารณะ

(๔) กรณีอื่นในทำนองเดียวกับ (๑) (๒) หรือ (๓) ตามที่กำหนดในกฎกระทรวง ซึ่งออกตามความในกฎหมายว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ

๑๑. การปรับราคาค่างานก่อสร้าง

การปรับราคาค่างานก่อสร้างตามสูตรการปรับราคาดังระบุในข้อ ๑.๕ จะนำมาใช้ในกรณีที่ ค่างานก่อสร้างลดลงหรือเพิ่มขึ้น โดยวิธีการต่อไปนี้

ตามเงื่อนไข หลักเกณฑ์ สูตรและวิธีคำนวณที่ใช้กับสัญญาแบบปรับราคาได้ตามมติ คณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๓๒ เรื่อง การพิจารณาช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพงานก่อสร้าง ตามหนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ที่ นร ๐๒๐๓/ว ๑๐๙ ลงวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๓๒

สูตรการปรับราคา (สูตรค่า K) จะต้องคงที่ที่ระดับที่กำหนดไว้ในวันแล้วเสร็จตามที่กำหนดไว้ในสัญญา หรือภายในระยะเวลาที่เทศบาลนครตรังได้ขยายออกไป โดยจะใช้สูตรของทางราชการที่ได้ระบุในข้อ ๑.๕

๑๒. มาตรฐานฝีมือช่าง

เมื่อเทศบาลนครตรังได้คัดเลือกผู้ยื่นข้อเสนอรายใดให้เป็นผู้รับจ้างและได้ตกลงจ้างก่อสร้าง ตามประกาศนี้แล้วผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องตกลงว่าในการปฏิบัติงานก่อสร้างดังกล่าว ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้อง

มีและใช้ผู้มีวุฒิปัตร์ระดับ ปวช. ปวส. และปวท. หรือเทียบเท่าจากสถาบันการศึกษาที่ ก.พ. รับรองให้เข้ารับราชการได้ ในอัตราไม่ต่ำกว่าร้อยละ ๑๐ ของแต่ละสาขาช่างแต่จะต้องมีจำนวนช่างอย่างน้อย ๑ คน ในแต่ละสาขาช่าง ดังต่อไปนี้

๑๒.๑ สาขาช่างก่อสร้าง

๑๓. การปฏิบัติตามกฎหมายและระเบียบ

ในระหว่างระยะเวลาการก่อสร้าง ผู้ยื่นข้อเสนอที่ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้รับจ้างต้องปฏิบัติ ตามหลักเกณฑ์ที่กฎหมายและระเบียบได้กำหนดไว้โดยเคร่งครัด

๑๔. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

เทศบาลนครตรัง สามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาของผู้ยื่นข้อเสนอที่ได้รับการคัดเลือกให้ เป็นผู้รับจ้างเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

ทั้งนี้ หากผู้ยื่นข้อเสนอที่ได้รับการคัดเลือกไม่ผ่านเกณฑ์ที่กำหนดจะถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับเทศบาลนครตรัง ไว้ชั่วคราว



เทศบาลนครตรัง

๓ มกราคม ๒๕๖๘

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๐๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
งานรื้อถอนผนังเดิมออก งานติดตั้งครุภัณฑ์ติดตั้งในที่ งานจัดหาครุภัณฑ์ลอยตัว งานพื้นหินขัดเดิม
ปูทับด้วยกระเบื้องยาง SPC และบางส่วนให้ขัดผิวเคลือบ WAX ใหม่ งานตกแต่งทาสีฝ้าเพดานเดิม
งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง เติร์บ งานติดตั้งตู้ LP แยกวงจร งานเครื่องปรับอากาศ งานระบบระบาย
อากาศภายในห้องทันตกรรม และงานอื่น ๆ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 6 ธ.ค. 2567 เป็นเงิน ๑,๒๓๖,๙๔๖.๙๘ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
(เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายอาธร อุคติ)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม



กรรมการ

(นายตรีชาติ ชูเวทย์)

สถาปนิกชำนาญการพิเศษ



กรรมการ

(นางสาวรัชนิกร วงศ์เทพวณิชย์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,600,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานรื้อถอนผนังเดิมออก งานติดตั้งครุภัณฑ์ในที่ งานจัดหาครุภัณฑ์ลอยตัว งานพันหินขัดปัดด้วยกระเบื้องยาง SPC และบางส่วนให้ขัดผิวเคลือบ WAX ใหม่ งานตกแต่งทาสีฝ้าเพดานเดิม งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง เติมน้ำ งานติดตั้งตู้ LP แยกวงจร งานเครื่องปรับอากาศ งานระบบระบายอากาศภายในห้องทันตกรรม และงานอื่นๆ รายละเอียดตามแบบรูปรายการเทศบาลกำหนด แบบเลขที่ ข.40/2567

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 6 ธ.ค. 2567 เป็นเงิน 1,236,946.98 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 รายงาน พร.4
- 6.2 รายงาน พร.4 ครุภัณฑ์
- 6.3 รายงาน พร.5 (ก)
- 6.4 รายงาน พร.5 (ข)
- 6.5 รายงาน พร.6
- 6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 อัคร อุคคติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม
- 7.2 ดรีชาติ ชูเวทย์ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกชำนาญการ
- 7.3 รัชนิกร วงศ์เทพวานิชย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

รัชนิกร วงศ์เทพวานิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:54

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ตำบล ทบเที่ยง อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ จำนวน 1,000 หลังละ 885,636.98 บาท	885,636.98	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	351,310.00	
สรุป	ราคากลาง (..... หนังสือเสนอเสนอแผนพิมพ์นการยี่สิบหกบาทเก้าสิบแปดสตางค์)	ราคากลาง	
		1,236,946.98	

รัฐมนตรี รัฐมนตรี

25 พฤศจิกายน 2567 09:01:22

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง				ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒			
ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง	
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง				เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่					


(ออธร อุทธิติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ดรีชาติ ชูเวช)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(รัชณีกร วงศ์เทพวาณิชย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชณีกร วงศ์เทพวาณิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 09:01:22

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงห้องทันกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงห้องทันกรรม ชั้น ๒			
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์บริการสาธารณสุข ตำบล ห้วยผึ้ง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด ตรัง
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง			
แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	23	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องทันกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑	676,988.98	1.3082	885,636.98	
		รวมค่าก่อสร้าง		885,636.98	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

885,636.98

บาท ต่อ 1 หน่วย

รณนิก รวงศเทพพาณิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 09:01:11

ปรับปรุงห้องกิจกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑

๒๑. การนำเทคโนโลยีสารสนเทศมาใช้ในการเรียนการสอน
๒๒. การนำเทคโนโลยีสารสนเทศมาใช้ในการบริหารจัดการ
๒๓. การนำเทคโนโลยีสารสนเทศมาใช้ในการติดต่อสื่อสาร
๒๔. การนำเทคโนโลยีสารสนเทศมาใช้ในการผลิต
๒๕. การนำเทคโนโลยีสารสนเทศมาใช้ในการบริการ
๒๖. การนำเทคโนโลยีสารสนเทศมาใช้ในการค้าปลีก
๒๗. การนำเทคโนโลยีสารสนเทศมาใช้ในการค้าปลีก
๒๘. การนำเทคโนโลยีสารสนเทศมาใช้ในการค้าปลีก
๒๙. การนำเทคโนโลยีสารสนเทศมาใช้ในการค้าปลีก
๓๐. การนำเทคโนโลยีสารสนเทศมาใช้ในการค้าปลีก

[illegible]

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 23 หน้า

จำนวนราคากลาง	เมื่อวันท
---------------	-----------

พญ : ปาณ

ลำดับที่	รายงาน	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F เงินลงทุนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				885,636.98	

หมายเลข : แสดงแบบสรุปราคาส่งรวม 885,636.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

รศ.ดร. วรเทพ วัฒนชัย

25 พฤศจิกายน 2567 09:01:11

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประเภทราคางานก่อสร้างปรับปรุงหนองพันธุกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงหนองพันธุกรรม ชั้น ๒	
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์บริการสาธารณสุข ตำบล ห้วยยาง	อำเภอ	เมืองตรัง
จังหวัด	ตรัง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง		
แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	23	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		


(ออรร อุคคิตี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ตรีชาติ ชูเวทย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(รุ่งเทเวณีย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงห้องกิจกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงห้องกิจกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงห้องกิจกรรม ชั้น ๒			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑	อำเภอ
			เมืองตรัง	จังหวัด
				ตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง			
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					1,100.00	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					301,355.63	
3	งานครุภัณฑ์ติดตั้งในที่ (BUILT-IN)		รวม					333,796.20	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					36,200.60	

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงห้องทันกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทันกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงห้องทันกรรม ชั้น ๒			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พื้นที่	ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑	อำเภอ เมืองสร้าง
				จังหวัด ตรัง
				แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					4,536.55	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								676,988.98	

รัชนิกร วงศ์พวงนิษฐ์
 25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57
 หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 676,988.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนผนังกระจกกรอบอลูมิเนียม/บานเปลือย	3.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	120.00	120.00	
	-	20.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	800.00	800.00	
	รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น(วัสดุก่อฉาบ)	6.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	180.00	180.00	
2	รื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ(ชุดโคมฟลูออเรสเซนต์ ชนิดคู่ กล้องเหล็กพับเสียและชนิดโกลีเลี้ยง)								
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	110.00	1,100.00	1,100.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- กระเบื้องยาง SPC (Stone Plastic Composite)ระบบคลิกล็อก ความหนารวมไม่น้อยกว่า 4 มม. ผิวหน้าชั้นบนสุดเป็นชั้นป้องกันรอยขีดข่วน (Wear Layer) มีความหนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม.	90.000	ตร.ม.	650.00	58,500.00	120.00	10,800.00	69,300.00	

บริษัท กระจกเทพาพาณิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นโพลีโพรไพลีนบ้องยาง	90.000	ตร.ม.	20.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- ไม้ / ตัวจบ งาน SPC (Stone Plastic Composite)	44.000	เมตร	80.00	3,520.00	40.00	1,760.00	5,280.00	
	- งานขัดพื้นทำความสะอาดผิวหน้าขัดเดิม และเคลือบ WAX	23.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	1,150.00	1,150.00	
	- งานก่ออิฐมวลเบา 0.20X0.60X0.075 ม.	6.000	ตร.ม.	263.47	1,580.82	56.00	336.00	1,916.82	
	- งานฉาบผนังอิฐมวลเบา	12.000	ตร.ม.	55.43	665.16	87.00	1,044.00	1,709.16	
	- งานสีเคลือบสีมันต์ ชนิดต้าน ภายใน (ทาฝ้าเพดาน)	113.000	ตร.ม.	50.00	5,650.00	30.00	3,390.00	9,040.00	
	งานติดตั้งประตูทั้งหมดของงานปรับปรุงห้องทันตกรรม								
	- ประตู D1 บานเปิดเดี่ยว ขนาดพื้นที่ 2.25 ตร.ม. (วงกบ กรอบบาน ถูกพัก วัสดุโฟรอสไตร์น)	4.000	ชุด	14,375.00	57,500.00	0.00	0.00	57,500.00	
	- อุปกรณ์งานพับ มือจับ และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	4.000	ชุด	2,250.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	

บริษัท วิศวกร วิศวกรรม

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อุปกรณ์ใช้คือฟ ประชู	4.000	ชุด	1,250.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- หน้าต่าง W01 หน้าต่างบานเลื่อนสลับ พร้อมช่องแสงติดตาย (วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียม อบดำ (Alu./T= 1.2 มม.) กระฉก เขียว-ใส หน้า 6 มม.) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาดพื้นที่ดำเนินการ 3.75x1.53ม.=5.74 sqm.	1.000	ชุด	20,090.00	20,090.00	0.00	0.00	20,090.00	
	- หน้าต่าง W02 ช่องแสงติดตาย(วงกบ- กรอบบานอลูมิเนียม อบดำ (Alu./T= 1.2 มม.) กระฉก เขียว-ใส หน้า 6 มม.) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาดพื้นที่ดำเนินการ งานตกแต่งผนังบริเวณโถงต่างหน้า	1.000	ชุด	12,495.50	12,495.50	0.00	0.00	12,495.50	
	- ไม่นับวีซีแลนด์ 1/2"x1"x 65 ซม. ลบมุม 45 ด้านเดียว	208.000	ท่อน	9.75	2,028.00	0.00	0.00	2,028.00	
	- ไม่นับวีซีแลนด์ 1"x1" x 65 ซม ลบมุม 45 ด้านเดียว	208.000	ท่อน	19.50	4,056.00	0.00	0.00	4,056.00	

รัชนิกร วงศ์เทพพาณิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้สนนิวซีแลนด์ 1"x1" x 10 ซม. ลบมุม 45 ด้านเดียว	208.000	ท่อน	3.00	624.00	0.00	0.00	624.00	
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1ม.มี 10 เส้น) (Back) ขนาด 1"x2"	6.000	มัด	320.00	1,920.00	0.00	0.00	1,920.00	
	- แผ่นไม้ไผ่ดอง ชนิดใ้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Back)	6.000	แผ่น	275.70	1,654.20	0.00	0.00	1,654.20	
	- ไม้สนนิวซีแลนด์ 2"x2" ยาว 1.00 ม. (รวมแคาน์เตอร์จ่ายยา)	20.000	ท่อน	120.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- แผ่นเมลามีน หนา 20 มม.	2.700	ตร.ม.	800.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- งานขุดความแ่ผนเหล็กยกขอบพื้นที่ ตัดด้าน ขุดความสูง 10 ซม. (ใช้คำว่าลิ้นชักกันตรกรรม)	1.000	งาน	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	- งานตราล้างถังฉกฉวยเทศบาล	1.000	งาน	9,500.00	9,500.00	0.00	0.00	9,500.00	
	ขนาดเส้ผ่าศูนย์กลาง 32 ซม. บรรจุอยู่ในลายเส้นรูปพื้น ลัดส่วนโดยรวมประมาณ กว้าง 62 ซม. สูง 87 ซม. วัดตั้งแต่บนเส้ผิวด้าน ยกขอบ								

บริษัท วงศ์เทพพาณิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานไฟ strip light ตกแต่งเดินเส้นตามตราสัญลักษณ์	1.000	งาน	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	- ฟลูออโรสเซนค์ 18 w (ซ่อนในกล่องป้ายชื่อ)	6,000	ชุด	63.00	378.00	0.00	0.00	378.00	
	- งานย้อมสีและลงน้ำยารักษาเนื้อไม้	11.000	ตร.ม.	213.59	2,349.49	50.00	550.00	2,899.49	
	- งานผิวผนังสีกิมโคท+ทึบหนาด้วยสีฉาบสรางลาย (ลอฟท์)	2.500	ตร.ม.	459.36	1,148.40	30.00	75.00	1,223.40	
	- ค่าแรงงานตกแต่งผนัง(built-in) คีตรอยละ 30	1.000	งาน	0.00	0.00	10,716.06	10,716.06	10,716.06	
	งานตกแต่งห้องบริการงานทันตกรรม								
	- งานบัวพื้น วัสดุเพรสเตอรีน	18.000	เมตร	30.34	546.12	40.00	720.00	1,266.12	
	- ผนังเดิมทำความสะอาด ยุค โป้ว และทาสีทับด้วย คัลเลอร์ซีเมนต์	45.000	ตร.ม.	50.00	2,250.00	30.00	1,350.00	3,600.00	
งานตกแต่งห้องการเงิน-จ่ายยา									

5

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผึงเติมทำความสะอาด ยุค โป้ว และทาสีทับด้วย คัลเลอร์ซีเมนต์	37.000	ตร.ม.	50.00	1,850.00	30.00	1,110.00	2,960.00	
	- งานบัวพื้น วัสดุโพรีสเทรีน	10.550	เมตร	30.34	320.08	40.00	422.00	742.08	
	- แผ่นยิปซัมเอ็กส์ล็อกหนา 13 มม. ทรายข้าง (ป้องกันรังสีเอ็กซ์เรย์) มีส่วนประกอบของแอมแปรท มีคุณสมบัติเทียบเท่ากับระบบแผ่นเสริมตะกั่ว (โครงเหล็กชุบสังกะสี) กรุแผ่น สองด้าน	10.500	ตร.ม.	3,351.50	35,190.75	120.00	1,260.00	36,450.75	
	- แผ่นยิปซัม หนา 15 มม. ทรายข้าง (รุ่นมัลติวอลล์) ป้องกันการลามไฟได้สูงสุด 1 ชั่วโมง ป้องกันเสียงได้ 50 เดซิเบล (โครงเหล็กชุบสังกะสี) กรุแผ่น สองด้าน	8.000	ตร.ม.	647.10	5,176.80	120.00	960.00	6,136.80	
	งานตกแต่งห้องพันกรรม								
	- ผึงเติมทำความสะอาด ยุค โป้ว และทาสีทับด้วย คัลเลอร์ซีเมนต์	56.000	ตร.ม.	50.00	2,800.00	30.00	1,680.00	4,480.00	
	- งานบัวพื้น วัสดุโพรีสเทรีน	12.500	ตร.ม.	30.34	379.25	40.00	500.00	879.25	

บริษัท ทุ่งเศรษฐนิย

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการภาษีปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่าวัสดุอุปกรณ์	-	-	78,602.92	263,532.57	11,629.06	37,823.06	301,355.63	
	งานกรุผนังติดตั้งในที (BUILT-IN)								
	B1-01(จำนวน 1 ชุด)								
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มัดมี 10 เส้น) (Back)	7.000	มัด	320.00	2,240.00	0.00	0.00	2,240.00	
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Back)	7.000	แผ่น	275.70	1,929.90	0.00	0.00	1,929.90	
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มัดมี 10 เส้น) (Front)	5.000	มัด	320.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Front)	9.000	แผ่น	275.70	2,481.30	0.00	0.00	2,481.30	
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มัดมี 10 เส้น) (Self)	5.000	มัด	320.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 6 มม. (Self)	5.000	แผ่น	275.70	1,378.50	0.00	0.00	1,378.50	
	- ไม้โครงยางพารา จอย (1มัดมี 10 เส้น) (Edge)	1.000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดไขภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8 หน้า 4 มม. (Edge)	2,000	แผ่น	275.70	551.40	0.00	0.00	551.40	
	- ไม้โครงยางพารา จ้อย (ไม้มี 10 เส้น) (Side)	2,000	มัด	320.00	640.00	0.00	0.00	640.00	
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดไขภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8 หน้า 4 มม. (Side)	4,000	แผ่น	275.70	1,102.80	0.00	0.00	1,102.80	
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายไม้ (โทนขาว) (ขนาด 1220 มม. X 2440 มม. ความหนา 0.8 มม.)	10,000	แผ่น	1,150.00	11,500.00	0.00	0.00	11,500.00	
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายหิน (ขนาด 1220 มม. X 2440 มม. ความหนา 0.8 มม.)	2,000	แผ่น	1,150.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
	- งานสีพื้นอุตสาหกรรม (ขาว)	24,000	ตร.ม.	108.30	2,599.20	0.00	0.00	2,599.20	
	- อุปกรณ์ บานพับถ่วง 35 รุ่นพับขอบ มีโซ่ติด ปัดฝุ่นนวล(ซอโฟโครส)	36,000	ชุด	78.65	2,831.40	0.00	0.00	2,831.40	
	- กาวยางลามิเนต ขนาด 3 กก./แกลลอน	1,000	แกลลอน	859.00	859.00	0.00	0.00	859.00	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์0 ขนาด 9x11 นิ้ว	10,000	โหล	168.22	1,682.20	0.00	0.00	1,682.20	

บริษัท วิศวกร วศ. เทพพาณิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9x11 นิ้ว	5,000	โหล	168.22	841.10	0.00	0.00	841.10	
	- ใบเลื่อยตัดขวางเส้น (Crosscut Blades)	3,000	แผ่น	1,750.00	5,250.00	0.00	0.00	5,250.00	
	- ค่าแรง ร้อยละ 30 ของค่าวัสดุ (B1-01)	1,000	งาน	0.00	0.00	12,512.04	12,512.04	12,512.04	
	B1-02 (จำนวน 1 ชุด)								
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1 เมตร 10 เส้น) (Back)	1,000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Back)	1,000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1 เมตร 10 เส้น) (Front)	1,000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Front)	3,000	แผ่น	275.70	827.10	0.00	0.00	827.10	
	- ไม้โครงยางพารา จอย (1 เมตร 10 เส้น) (Edge)	1,000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Edge)	1,000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	- ไม้โครงยางพารา จอย (1 เมตร 10 เส้น) (Side)	1,000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	

บริษัท วิศวกร วิศวกรรม

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Side)	1,000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มีดมี 10 เส้น) (Top)	1,000	มีด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 6 มม. (Top)	1,000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	- แผ่นลามีเบต ผิวลายไม้ (โหนดขาว) (ขนาด 1220 มม. X 2440 มม. ความหนา 0.8 มม.)	8,000	แผ่น	1,150.00	9,200.00	0.00	0.00	9,200.00	
	- ชุดรางลิ้นชัก Soft Close	4,000	ชุด	2,500.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- งานสีพื้นอุตสาหกรรม (ขาว)	7,000	ตร.ม.	108.30	758.10	0.00	0.00	758.10	
	- อุปกรณ์ บานพับถ่วง รุ่นทับขอบ มีโซ้คปิดมุมบอล (ซอฟต์แวร์)	2,000	ชุด	2,250.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- กาวยางลามิเนต ขนาด 3 กก./แกลลอน	1,000	แกลลอน	859.00	859.00	0.00	0.00	859.00	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์3 ขนาด 9x11 นิ้ว	1,000	โหล	168.22	168.22	0.00	0.00	168.22	
	- ใบเลื่อยตัดขวางลิ้น (Crosscut Blades)	1,000	แผ่น	1,750.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00	

รังษนิกร วงศ์เทพวานิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรง ร้อยละ 30 ของค่าวัสดุ (B1-02)	1.000	งาน	0.00	0.00	9,064.14	9,064.14	9,064.14	
	B1-03 (จำนวน 1 ชุด)								
	- ไม่โครงสร้างพาราจอย (1 เมตร 10 เส้น) (Back)	.500	มัด	320.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Back)	1.000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	- ไม่โครงสร้างพาราจอย (1 เมตร 10 เส้น) (Front)	.500	มัด	320.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Front)	1.000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	- ไม่โครงสร้างพาราจอย (1 เมตร 10 เส้น) (Self)	.500	มัด	320.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' X 8'หนา 6 มม. (Self)	2.000	แผ่น	275.70	551.40	0.00	0.00	551.40	
	- ไม่โครงสร้างพาราจอย (1 เมตร 10 เส้น) (Edge)	.500	มัด	320.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Edge)	1.000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	

รัชนีกร วงศ์เทพพาณิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม่โครงสร้างพารา จ้อย (ไม้มี 10 เส้น) (Side)	.500	มัด	320.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใ้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Side)	2.000	แผ่น	275.70	551.40	0.00	0.00	551.40	
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายไม้ (โทนขาว) (ขนาด 1220 มม. X 2440 มม. ความหนา 0.8 มม.)	3.000	แผ่น	1,150.00	3,450.00	0.00	0.00	3,450.00	
	- งานสีพื้นอุตสาหกรรม (ขาว)	6.000	ตร.ม.	108.30	649.80	0.00	0.00	649.80	
	- กาวยาลามิเนต ขนาด 3 กก./แกลลอน	1.000	แกลลอน	859.00	859.00	0.00	0.00	859.00	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์0 ขนาด 9x11นิ้ว	1.000	โหล	168.22	168.22	0.00	0.00	168.22	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์3 ขนาด 9x11นิ้ว	1.000	โหล	168.22	168.22	0.00	0.00	168.22	
	- ใบเลื่อยตัดขวางเส้นยืน (Crosscut Blades)	1.000	แผ่น	1,750.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00	
	- SINK หลุมเดียว พร้อม ก๊อกล้ำ	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- ค่าแรง ร้อยละ30 ของค่าวัสดุ (B1-03)	1.000	งาน	0.00	0.00	4,282.54	4,282.54	4,282.54	
B1-04 (จำนวน 3 ชุด)									

รัชนิกร วงศ์เทพวานิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	- ไม่ไ้ตรงยงพารัจอย (1มัดมี 10 เส้น) (Back) 8หนา 4 มม. (Back)	3,000	มัด	320.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- แผ่นไม้ไ้ดยง ขนิตใ้กายใ้น กรดA ขนาด 4' X	3,000	แผ่น	275.70	827.10	0.00	0.00	827.10	
	- ไม่ไ้ตรงยงพารัจอย (1มัดมี 10 เส้น) (Front) 8หนา 4 มม. (Back)	3,000	มัด	320.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- แผ่นไม้ไ้ดยง ขนิตใ้กายใ้น กรดA ขนาด 4' X	3,000	แผ่น	275.70	827.10	0.00	0.00	827.10	
-	- ไม่ไ้ตรงยงพารัจอย (1มัดมี 10 เส้น) (Self) 8หนา 4 มม. (Front)	3,000	มัด	320.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- แผ่นไม้ไ้ดยง ขนิตใ้กายใ้น กรดA ขนาด 4' X	3,000	แผ่น	275.70	827.10	0.00	0.00	827.10	
	- ไม่ไ้ตรงยงพารัจอย (1มัดมี 10 เส้น) (Edge) 8หนา 6 มม. (Self)	3,000	มัด	320.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- แผ่นไม้ไ้ดยง ขนิตใ้กายใ้น กรดA ขนาด 4' X	3,000	แผ่น	275.70	827.10	0.00	0.00	827.10	
-	- ไม่ไ้ตรงยงพารัจอย (1มัดมี 10 เส้น) (Side) 8หนา 4 มม. (Edge)	3,000	มัด	320.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- แผ่นไม้ไ้ดยง ขนิตใ้กายใ้น กรดA ขนาด 4' X	3,000	แผ่น	275.70	827.10	0.00	0.00	827.10	

ร้ชนั้กร วงศั้พพาณั้ชยั้

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Side)	3,000	แผ่น	275.70	827.10	0.00	0.00	827.10	
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายไม้ (โทนขาว) (ขนาด 1220 มม. X 2440 มม. ความหนา 0.8 มม.)	3,000	แผ่น	1,150.00	3,450.00	0.00	0.00	3,450.00	
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายหิน (ขนาด 1220 มม. X 2440 มม. ความหนา 0.8 มม.)	3,000	แผ่น	1,150.00	3,450.00	0.00	0.00	3,450.00	
	- งานสีพื้นอุตสาหกรรม (ขาว)	3,000	ตร.ม.	108.30	324.90	0.00	0.00	324.90	
	- อุปกรณ์ บานพับถ้วย 35 รุ่นพับขอบ มีโซ่ปิดแน่นวล (ซอฟต์แวร์)	27,000	ชุด	78.65	2,123.55	0.00	0.00	2,123.55	
	- กาวยาลามิเนต ขนาด 3 กก./แกลลอน	1,500	แกลลอน	859.00	1,288.50	0.00	0.00	1,288.50	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์0 ขนาด 9x11นิ้ว	1,500	โหล	168.22	252.33	0.00	0.00	252.33	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์3 ขนาด 9x11นิ้ว	1,500	โหล	168.22	252.33	0.00	0.00	252.33	
	- ชุดรางลิ้นชัก Soft Close	6,000	ชุด	2,500.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- หินเทียม ไวท์นอร์	3,600	ตร.ม.	1,500.00	5,400.00	0.00	0.00	5,400.00	

รัชนิกร วงศ์เทพพาณิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	- ปุ่มจับ หนีบบาน	15.000	ชุด	50.00	750.00	0.00	0.00	750.00	
	- SINK หลุมเดียว พร้อม ก๊อบน้ำ	3.000	ชุด	4,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
	- ค่าแรง ร้อยละ30 ของค่าวัสดุ (B1-04)	3.000	งาน	0.00	0.00	16,418.13	49,254.39	49,254.39	
	B1-05 (จำนวน 1 ชุด)								
	- ไม่โครงสร้างพาราจอย (1มัดมี 10 เส้น) (Back)	7.000	มัด	320.00	2,240.00	0.00	0.00	2,240.00	
-	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดไขภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Back)	7.000	แผ่น	275.70	1,929.90	0.00	0.00	1,929.90	
	- ไม่โครงสร้างพาราจอย (1มัดมี 10 เส้น) (Front)	5.000	มัด	320.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดไขภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 4 มม. (Front)	8.000	แผ่น	275.70	2,205.60	0.00	0.00	2,205.60	
	- ไม่โครงสร้างพาราจอย (1มัดมี 10 เส้น) (Self)	6.000	มัด	320.00	1,920.00	0.00	0.00	1,920.00	
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดไขภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8'หนา 6 มม. (Self)	6.000	แผ่น	275.70	1,654.20	0.00	0.00	1,654.20	
-	- ไม่โครงสร้างพาราจอย (1มัดมี 10 เส้น) (Edge)	1.000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	

รัชนิกร วงศ์เทพวานิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8 หน้า 4 มม. (Edge)	2,000	แผ่น	275.70	551.40	0.00	0.00	551.40	
	- ไม้โครงยางพารา จอย (1 มีตมี 10 เส้น) (Side)	2,000	มีต	320.00	640.00	0.00	0.00	640.00	
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4' X 8 หน้า 4 มม. (Side)	4,000	แผ่น	275.70	1,102.80	0.00	0.00	1,102.80	
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายไม้ (โทนขาว) (ขนาด 1220 มม. X 2440 มม. ความหนา 0.8 มม.)	10,000	แผ่น	1,150.00	11,500.00	0.00	0.00	11,500.00	
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายหิน (ขนาด 1220 มม. X 2440 มม. ความหนา 0.8 มม.)	3,000	แผ่น	1,150.00	3,450.00	0.00	0.00	3,450.00	
	- งานสีพื้นอุตสาหกรรม (ขาว)	8,000	ตร.ม.	108.30	866.40	0.00	0.00	866.40	
	- อุปกรณ์ บำบัดพื้นด้วย 35 รุ่นห้ขอบ มีโซล ปิดมุมมวล (ซอโฟโครส)	16,000	ชุด	2,250.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	
	- กาวยางลามิเนต ขนาด 3 กก./แกลลอน	3,000	แกลลอน	859.00	2,577.00	0.00	0.00	2,577.00	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์0 ขนาด 9x11 นิ้ว	12,000	โหล	168.22	2,018.64	0.00	0.00	2,018.64	

บริษัท วัสดุภัณฑ์

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ ขนาด 9x1 นิ้ว	10.000	โหล	168.22	1,682.20	0.00	0.00	1,682.20	
	- ใบเลื่อยตัดขวางเลื่อย (Crosscut Blades)	4.000	แผ่น	1,750.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- หินเทียม ไม้ท่อน	1.900	ตร.ม.	1,500.00	2,850.00	0.00	0.00	2,850.00	
	- ปุ่มจับ หนักราน	8.000	ชุด	50.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- ค่าแรง ร้อยละ 30 ของค่าวัสดุ (B1-05)	1.000	งาน	0.00	0.00	24,752.44	24,752.44	24,752.44	
	B1-06 (จำนวน 3 ชุด)								
	- แผ่นยิปซัม หนา 15 มม. ตราช้าง (รุ่นมัลติวอลล์) ป้องกันการลามไฟได้สูงสุด 1 ชั่วโมง	5.400	ตร.ม.	647.10	3,494.34	120.00	648.00	4,142.34	
	- ป้องกันเสียงได้ 50 เดซิเบล (โครงสร้างเหล็กปูสังกะสี) กรุแผ่น สอดตัน								
	- กระดาษกาวมันต (กระดาษนิรภัย 2 ชั้น	5.100	ตร.ม.	849.00	4,329.90	120.00	612.00	4,941.90	
	- เป็นกระจกธรรมดาหรือเทมเปอร์กระจก 2 แผ่น) มีแผ่นพลาสติกใสชนิดโฟมผิวเคลือบผิวที่ลื่นกลาง (ฟิล์มใส CL 0.38 3+3)								

รายนาม วิศวกร

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- งานติดตั้งตู้แม่ข่าย ชนิดด้าน ภายใน รวมค่างานติดตั้งตู้ในตู้ (BUILT-IN)	10,800	ตร.ม.	50.00	540.00	30.00	324.00	864.00	
		-	-	60,746.38	232,346.65	67,299.29	101,449.55	333,796.20	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้ CONSUMER UNIT	4,000	ชุด	3,500.00	14,000.00	350.00	1,400.00	15,400.00	
	- สายTHW. 1x1.5 Sq.mm.	70,000	เมตร	9.57	669.90	5.00	350.00	1,019.90	
	- สายTHW. 1x2.5 Sq.mm.	45,000	เมตร	18.80	846.00	7.00	315.00	1,161.00	
	- สายTHW. 1x4 Sq.mm.	20,000	เมตร	25.80	516.00	10.00	200.00	716.00	
	- ท่อ EMT 1/2"	40,000	เมตร	42.66	1,706.40	12.00	480.00	2,186.40	
	- ท่อ EMT 3/4"	10,000	เมตร	52.33	523.30	10.00	100.00	623.30	
	- ควบคุมการกรองแสงและสะท้อนแสงอคูมิเนียม ขนาด 2-18 วัตต์	2,000	ชุด	725.00	1,450.00	135.00	270.00	1,720.00	
	- Duplex Receptacle 2P+G	14,000	ชุด	173.00	2,422.00	115.00	1,610.00	4,032.00	

บริษัท วงศ์เทพพาณิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- Single Switch 2Gang	37.000	ชุด	120.00	4,440.00	90.00	3,330.00	7,770.00	
	- หลอด LED 24 W. ทรงสี่เหลี่ยม	3.000	ชุด	359.00	1,077.00	165.00	495.00	1,572.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	5,026.16	27,650.60	899.00	8,550.00	36,200.60	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อพีวีซีแข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	25.000	เมตร	12.62	315.50	30.00	750.00	1,065.50	
	- ค่าวัสดุ ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว (คิดร้อยละ50 ของราคาท่อ)	1.000	งาน	157.75	157.75	0.00	0.00	157.75	
	- ค่าแรง ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว (คิดร้อยละ30 ของวัสดุอุปกรณ์ท่อ)	1.000	งาน	0.00	0.00	47.32	47.32	47.32	
	- ค่าวัสดุเหล็กยึดท่อท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว (คิดร้อยละ30 ของราคาท่อ)	1.000	งาน	94.65	94.65	0.00	0.00	94.65	

บริษัท วิศวกรรม

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

๒๕

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงเหล็กยึดท่อผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว (คิดร้อยละ30 ของค่าวัสดุเหล็กยึดท่อ)	1.000	งาน	0.00	0.00	28.39	28.39	28.39	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทำสีสัญลักษณ์ท่อ (คิดค่าวัสดุร้อยละ10 ของราคาท่อ)	1.000	งาน	31.55	31.55	0.00	0.00	31.55	
	- ค่าแรงทดสอบ ทำความสะอาด	1.000	งาน	0.00	0.00	9.46	9.46	9.46	
	ทำสีสัญลักษณ์ท่อ (คิดค่าวัสดุร้อยละ30 ของค่าวัสดุทดสอบท่อ)								
	- ท่อพีวีซีแข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ขึ้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	20.000	เมตร	53.04	1,060.80	40.00	800.00	1,860.80	
	- ค่าวัสดุ ขอดท่อ อุปกรณ์ท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว (คิดร้อยละ50 ของราคาท่อ)	1.000	งาน	530.40	530.40	0.00	0.00	530.40	
	- ค่าแรง ขอดท่อ อุปกรณ์ท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว (คิดร้อยละ30 ของวัสดุอุปกรณ์ท่อ)	1.000	งาน	0.00	0.00	159.12	159.12	159.12	
	- ค่าวัสดุเหล็กยึดท่อผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว (คิดร้อยละ30 ของราคาท่อ)	1.000	งาน	318.24	318.24	0.00	0.00	318.24	

รัชภัฏกร วงศ์เทพวานิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงเห็ยกยึดท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว (คิดร้อยละ30 ของค่าวัสดุเห็ยกยึดท่อ)	1,000	งาน	0.00	0.00	95.47	95.47	95.47	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทำสีสัญญาณท่อ (คิดค่าวัสดุร้อยละ10 ของราคาท่อ)	1,000	งาน	106.08	106.08	0.00	0.00	106.08	
	- ค่าแรงทดสอบ ทำความสะอาด ทำสีสัญญาณท่อ (คิดค่าวัสดุร้อยละ30 ของค่าวัสดุทดสอบท่อ)	1,000	งาน	0.00	0.00	31.82	31.82	31.82	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	1,304.33	2,614.97	441.58	1,921.58	4,536.55	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									676,988.98

รัชนิกร วงศ์เทพพาณิชย์

25 พฤศจิกายน 2567 08:58:57

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง
จังหวัด	ตรัง			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง
1	งานครุภัณฑ์ลอยตัว	201,020.00	0.00	201,020.00
2	งานครุภัณฑ์ระบบระบายอากาศ	150,290.00	0.00	150,290.00
รวมค่าก่อสร้าง				351,310.00

แบบสรุปคำรู้ณ้จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง					ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒				
ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑									
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล		ทับเที่ยง		อำเภอ		เมืองตรัง	
จังหวัด		ตรัง							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง					เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง				
แบบ ป.ร. 4		ที่แนบ		มีจำนวน		หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่							


(ดร.ชาติ ชูเวทย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(อรรถ อุศติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(รักษิณกร วงศ์เพ็ญวณิช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒ ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑ ต.วชิรวิทย์ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงห้องทันตกรรม ชั้น ๒				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาท่ามใต้	ศูนย์บริการสาธารณสุข ๑	อำเภอ	เมืองอุดรธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครศรีฯ / เทศบาลนครศรีฯ				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ		รวม					201,020.00	
2	งานความรู้ภัณฑ์ระบายอากาศ		รวม					150,290.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								351,310.00	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 351,310.00 บาท ต่อ 1 หน่วย
 รัชนี้กร วงศ์เทพาณชัย
 25 พฤศจิกายน 2567 08:59:03

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์ลอยตัว								
	1.1	4,000	ชุด	4,860.00		0.00	0.00	19,440.00	
	ตู้ลิ้นชักตู้ลิ้นชักกระดานขนาดพื้นที่ 1.35x1.80 เมตร ตู้ลิ้นชัก								
	1.2 F1-01W150XD60XH75CM.	6,000	ชุด	12,500.00		0.00	0.00	75,000.00	
	1.3	3,000	ชุด	2,700.00		0.00	0.00	8,100.00	
2	พาร์ทิชันติดตั้งบนโต๊ะขนาด H40XL120XT1.5CM.แบบ								
	1.4 F2-04W45XD60XH90-105CM.เก้าอี้พองน้ำอย่างตึงอย่างถาวรแบบมีที่นอนรูป	10,000	ชุด	6,500.00		0.00	0.00	65,000.00	
	1.5	6,000	ชุด	5,580.00		0.00	0.00	33,480.00	
	ตู้ลิ้นชักตู้ลิ้นชักกระดานขนาดพื้นที่ 1.55x1.80 เมตร ตู้ลิ้นชัก								
	รวมค่างานครุภัณฑ์ลอยตัว	-	-	32,140.00	201,020.00	0.00	0.00	201,020.00	

รายนาม วิศวกร

25 พฤศจิกายน 2567 08:59:03

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1	เครื่องทำระบบแลกเปลี่ยนอากาศเพื่อความปลอดภัยสูงสุดสำหรับห้องทันตกรรม	3.000	ชุด	25,000.00		0.00	0.00	75,000.00	
2.2	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน(รวมค่าติดตั้ง)ชนิดแบบ	6.000	ชุด	12,400.00		0.00	0.00	74,400.00	
2.3	พัดลมระบายอากาศใบพัด8นิ้วเปิด-ปิดอัตโนมัติด้วยแรงลม	1.000	ชุด	890.00		0.00	0.00	890.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	-	-	38,290.00	150,290.00	0.00	0.00	150,290.00	